



EXTERIOR



WATER-BASED

PCD 91

ŚRODEK KONSERWUJĄCY DO DREWNA

Opis	PCD 91 to wodorozcieńczalny środek konserwujący do drewna impregnowanego ciśnieniowo (klasa 3 i 4) Zastosowanie PCD 91 do dowolnego odsłoniętego cięcia, wytaczania lub nacięcia na końcach zapewni zachowanie integralności i ochronę drewna. Dostępny w kolorze zielonym i brązowym, PCD 91 jest łatwy i szybki w aplikacji niezależnie od tego, czy jest używany na miejscu, czy w warsztacie.
Właściwości	<ul style="list-style-type: none"> • Wysokie właściwości nawilżające. • Nie tworzy filmu. • Gotowy do użycia, łatwy do zastosowania. • Produkt na bazie wody. • Utrzymuje integralność drewna impregnowanego ciśnieniowo. • Chroni przed atakiem owadów i grzybów, nawet w wilgotnym środowisku. • Doskonała penetracja każdego odsłoniętego cięcia, wytaczania lub ząbkowania. • Kompatybilny ze wszystkimi wykończeniami.
Podstawowe zastosowanie	<ul style="list-style-type: none"> • Na wkaźde drewno poddane obróbce ciśnieniowej do klasy 3 i 4. • Tarasy, okładziny, meble ogrodowe...
Dane techniczne	<p>Wykończenie: Matowe Żywica: akrylowa. Typ rozpuszczalnika: woda. Ciężar właściwy (przy 18 ° C): 1 ± 0,1. Stan fizyczny: półpłynny. Zawartość części stałych: 7% ± 1. PH: 8 ± 0,5. Palność: Nie sklasyfikowany jako łatwopalny. Temperatura zapłonu: > 100 ° C. Okres przydatności: 3 lata w nieotwartym oryginalnym opakowaniu. Wielkość pojemnika: 1L, 2,5L, 10L. Kolor: Zielony, Brązowy Wygląd i zapach: Zielony to jest niebiesko-zielony w płynnej postaci, a po nałożeniu wysycha na zielono, po połączeniu się z naturalnym kolorem impregnowanego drewna. Brąz ma brązowy kolor. Mały lub brak wyczuwalnego zapachu. Czas schnięcia: 48 godz. w 22 ° C. Ważne jest przestrzeganie czasu schnięcia, aby zapewnić utrwalenie substancji czynnej w drewnie. LZO: wartość graniczna UE dla tego produktu (kat. A / e) 130 g / l (2010) ten produkt zawiera maksymalnie 33 g / l.</p>
Narzędzia do aplikacji	Szczotka. Walek. Natrysk: Airless, HVLP, Opryskiwacz ogrodowy. Zanurzenie.
Dobre praktyki podczas aplikacji	Nakładać w temperaturze od 5 ° C do 35 ° C. Delikatnie wstrząsnąć, aby uniknąć spienienia produktu lub dokładnie wymieszać przed i w trakcie aplikacji.
Przygotowanie powierzchni	Powierzchnia musi być czysta, sucha i wolna od brudu, tłuszczu, brudu i wszelkich wcześniejszych wykończeń.
Rozcieńczanie	Nie rozcieńczać
Aplikacja	SZCZOTKA, WAŁEK, NATYSK

	<p>Nałóż obficie warstwę na wszystkie odsłonięte, zrudzone i ząbkowane końce. Wytrzyj wszelkie krople lub zacieki. Pozostaw do wyschnięcia.</p> <p>ZANURZENIE</p> <p>Namoczyć drewno przez 5 minut. Odsączyć nadmiar PCD 91. Pozostawić do wyschnięcia. PCD 91 jest środkiem konserwującym. Nie zastępuje wykończenia. Po 48 godzinach schnięcia, drewno impregnowane ciśnieniowo powinno być wykończony Owatrol SEASONITE® lub produktem Owatrol odpowiednim do nowego drewna (w celu ograniczenia skutków wietrzenia – szarzenia, pęknięcie, wypaczanie itp. w wyniku nagłej ekspozycji na słońce i deszcz). PCD 91 jest kompatybilny z dowolnym wykończeniem jedno lub dwu składnikowym.</p>
Wydajność	<p>5-7 m²/l</p> <p>Rzeczywista wydajność będzie się różnić w zależności od metody aplikacji, rodzaju, tekstury, wieku i porowatości drewna.</p>
Czyszczenie narzędzi	<p>Woda</p>
Przechowywanie	<p>Chronić przed mrozem i wysokimi temperaturami. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu.</p>
Informacje Ogólne	<p>Dokładamy wszelkich starań, aby informacje zawarte w niniejszej karcie technicznej były dokładne. OWATROL International nie może zagwarantować uzyskanej powłoki, ponieważ nie mamy kontroli nad warunkami w których stosowane są nasze produkty. W celu uzyskania dalszych porad i informacji prosimy o kontakt z naszym działem technicznym za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres info@owatrol.com lub lokalnego przedstawiciela OWATROL w Twoim kraju owatrol@spinex.pl</p> <p>Powyższe informacje są aktualne na dzień wydania. Wszystkie inne produkty OWATROL wymienione w tym dokumencie powinny być używane zgodnie z instrukcjami na etykiecie i przeznaczeniem.</p>
Bezpieczeństwo	<p>Należy zapoznać się z kartą charakterystyki (MSDS) dostępną na stronie www.owatrol.pro i tekstem na opakowaniu.</p> <p>Trzymać z dala od dzieci.</p>
Data wydania	<p>Styczeń 2014</p>

08/14 - RCS Tours 331 998 484

Informacje zawarte w niniejszej karcie mają charakter wyłącznie informacyjny. Producent nie może ponosić żadnej odpowiedzialności, gdy produkt jest stosowany po za jego obecnością.

SPINEX - STEPNIAK SP.J.
Tadeusza Kościuszki 8 – 05-090
Raszyn - Polska
www.owatrol-polska.com
OWATROL INTERNATIONAL -
Barcelona - Spain



**Owatrol Original jest
zastrzeżonym
znakiem handlowym**

Znajdź nasze rozwiązania na
www.owatrol.com